Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Secretaria da Saúde, solicitando providências

urgentes para a abertura de licitação, para que seja efetuado a manutenção ou a troca dos

compressores na UBS Vila São Benedito, P.A. Moreira César e CISAS, onde não está havendo

atendimento dos dentistas, ou parcialmente, devido a falta do compressor.

REQUERIMENTO N° 695/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA A
ABERTURA DE LICITAÇÃO, PARA QUE SEJA EFETUADO A
MANUTENÇÃO OU TROCA DOS COMPRESSORES NA UBS VILA
SÃO BENEDITO, P.A. MOREIRA CÉSAR E CISAS, ONDE NÃO ESTÁ
HAVENDO ATENDIMENTO DOS DENTISTAS, OU PARCIALMENTE,
DEVIDO A FALTA DE COMPRESSOR.

PROTOCOLO GERAL N° 842/2017
Data: 06 03/2017 - Horário: 11:34

tl 11111111111111111111

APROVADO

MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os postos de Moreira César, estão sem o atendimento dos dentistas, e o

inalador não está sendo utilizado para atendimento devido a falta do compressor.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Secretaria da Saúde, solicitando providências urgentes para a abertura de licitação, para que seja

efetuado a manutenção ou a troca dos compressores na UBS Vila São Benedito, P.A. Moreira

César e CISAS, onde não está havendo atendimento dos dentistas, ou parcialmente, devido a

falta do compressor.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Março de 2017.

Vereador J
0L40 $ GE JP E* le?... (tVES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1